РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «29» января 2024 г. №10

с.Куюс

О внесении изменений в Порядок  принятия решений о предоставлении

бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными

предприятиями из бюджета Куюсского сельского поселения

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 31 декабря 2019 г.

N1948 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Уставом

Куюсского сельского поселения, сельская администрация Куюсского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о

предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся

муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями

из бюджета Куюсского сельского поселения, утвержденный постановлением

администрации Куюсского сельского поселения от «21» апреля 2023 г. №12:

1.1. Абзац 5 Пункта 2.5 изложить в редакции:

«- сметная стоимость объекта капитального строительства, подтверждѐнная

заключением о достоверности определения сметной стоимости объекта

капитального строительства или стоимость приобретения объекта недвижимого

имущества, определѐнная независимым оценщиком в порядке, установленном

Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации»;».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации  Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                          В.Д. Тантыбаров